
Varje rum har sin särskilda akustik.



Men Sansui LM-högtalare ger perfekt ljud överallt.

Bor du i en hi-fi studio?

Sansui LM-högtalare har byggts och 
testats för att ge bästa tänkbara 
ljudåtergivning under förhallanden som 
motsvarar ditt eget vardagsrum.

Skillnaden med LM: den kan du höra.

• Högst förbättrad överföringskapacitet.

• En förbluffande ny klarhet i 
struktureringen av ljudbilden.

Ljudbilden i fokus.

bild 2

av högtalaren (se bild 2). Med detta 
system producerar LM en ljudbild som 
är klarare och fylligare, samtidigt som 
musiken återges mer naturtroget.

Lyssna och bedöm själv !

Här får du veta varför:

 I butikens hi-fi studio ger alla bra 
högtalare en perfekt ljud- och stereobild.
 Men hur låter dom sen hemma hos dej ?
 Resultatet kan i många fall bli en
besvikelse. Ditt vardagsrum är ingen
 hi-fi studio. Sämre akustik gör att 
ljudkvalitén också blir sämre. 
Återgivningen kan bli en smula suddig 
och formlös.
 Vanliga konventionella högtalare är 
gjorda för att fungera under idealiska
mottagningsförhållanden. Det är därför 
du kan råka ut för en obehaglig 
överraskning när du sen lyssnar på 
dom hemma hos dej.

 Så här säjer Mr Kobayashi,
LM-högtalarnas konstruktör:“När vi 
började utveckla det här helt nya
högtalarsystemet, utgick vi från hur 
lyssnandet fungerar i verkligheten.
Vi är nu säkra på att vårt system kommer 
att vända upp och ned på alla idéer om
högtalare, precis som det också 
förändrat själva lyssnandet!’
 Fördelarna med LM är många och 
lätt hörbara:

• Ökad tonkänslighet över hela registret 
från djupaste bas till superhög diskant.

 I Sansuis linjära överföringssystem 
används en ny unik teknik med 
mångdimensionerad ljudskärm för
 högtalarsändningen. Här ligger den 
avgörande skillnaden i jämförelse med 
vanliga högtalare, både i design och 
ljudflöde (se bild 1). Systemet för
 högtalarnas placering gör det möjligt 
för lyssnaren att höra en idealisk
blandning av “rakt ljud” i förening med 
indirekt ljud från baksidan och sidorna

Du upplever att ljudbilden från LM har 
en bredare horisont (vilket också kan
mätas).
 Sansui är experter på hi-fi, 
inget annat än hi-fi.
 Under senaste 30 åren har Sansui 
erövrat en position i särklass bland 
Japans tillverkare av hemelektronik 
därför att Sansui enbart specialiserat 
sej på hi-fi och inget annat.
 Gå till din Sansui-handlare och 
begär att få lyssna på LM-högtalarna
i hans hi-fi-studio. Sen kan du vara 
övertygad om att dom också kommer att 
låta perfekt hemma i ditt vardagsrum.
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